
Svømmebassengfordeling 2024/2025

Havstein Helse og velferdssenter svømmebasseng
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

08:00-08:30

08:30-09:00

Stavset skole
09:00-09:30

09:30-10:00

Tonstad skole10:00-10:30

Kattem 
Svømmeklubb

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

Trondheim Dolphins 
Svømmeskole 

(babysvømming)

12:00-12:30

Havstein HVS Steinshamn PT & 
gruppetrening

Havstein HVS
12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30 Trondheim Dolphins 
Svømmeskole14:30-15:00

15:00-15:30

Kattem 
Svømmeklubb

15:30-16:00

16:00-16:30 Trondheim Dolphins 
Svømmeskole 

(svømmekurs for 
barn)

Trondheim Dolphins 
Svømmeskole 

(svømmekurs for 
barn) Trondheim Dolphins 

Svømmeskole

16:30-17:00

17:00-17:30

Trondheim 
Handicapidrettslag

17:30-18:00

18:00-18:30

Trondheim 
Handicapidrettslag

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

* Tiden før klokken 16.00 er det Havstein HVS som selv forvalter. Tiden etter klokken 16.00 er en del av svømmebassengfordelingen som skjer i mai/juni basert på søknader på 
lik linje som gymsalfordelingen.



Byåsen skole svømmebasseng
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

08:00-08:30

Skolesvømming

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

TSLK

Enhetens eget bruk

TSLK
Kattem 

Svømmeklubb Enhetens eget bruk 
og vedlikehold

16:30-17:00

17:00-17:30
Trondheim 

Triatlonklubb17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00 Kulturenheten - 
tilrettelagt fritid19:00-19:30

New Meaning19:30-20:00
Hope kultursenter20:00-20:30 Hope kultursenter

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00



Charlottenlund barneskole svømmebasseng
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

08:00-08:30

Skolesvømming

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

Kattem 
Svømmeklubb

Kattem 
Svømmeklubb

Enhetens eget bruk 
og vedlikehold

Enhetens eget bruk 
og vedlikehold

16:30-17:00

17:00-17:30

CSK - 
vanntilvenning/svøm

metrening allidrett

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

SPKL Trygg/Lade SPKL Trygg/Lade19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00



Dalgård skole svømmebasseng
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

08:00-08:30

Skolesvømming

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30 Enhetens eget bruk Enhetens eget bruk

Enhetens eget bruk

Enhetens eget bruk Enhetens eget bruk

16:30-17:00
Sacred Smile/Verdige 

smil TSLK
Avlastningsenheten TSLK

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

Trondheim 
Handicapidrettslag

18:30-19:00 Ahlebait senter i 
Trondheim. 

(Svømming for 
kvinner og barn)

19:00-19:30
Tamil Youth 
Organisation

Kattem svømmeklubb

19:30-20:00

20:00-20:30

Trondheim 
Handicapidrettslag

20:30-21:00
Aktiv kultursenter21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00



Klæbu kulturhus svømmebasseng
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

08:00-08:30

Vedlikehold

08:30-09:00

Avsatt 
skolesvømming 

barne- og 
ungdomskolene i 

Klæbu

Avsatt 
skolesvømming 

barne- og 
ungdomskolene i 

Klæbu

Avsatt 
skolesvømming 

barne- og 
ungdomskolene i 

Klæbu

Avsatt 
skolesvømming 

barne- og 
ungdomskolene i 

Klæbu Klæbu IL 
(bygdabadet)

Klæbu IL 
(bygdabadet)

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

Klæbu fysioterapi
Klæbu 

revmatikerforening
13:30-14:00

Klæbu 
revmatikerforening Klæbu fysioterapi

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

Klæbu IL

Klæbu IL

Klæbu 
revmatikerforening

Uståsen barnebolig

Klæbu IL

16:30-17:00

17:00-17:30

Klæbu IL17:30-18:00

18:00-18:30

Klæbu IL18:30-19:00
Klæbu 

revmatikerforening19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

* Tiden før klokken 16.00 er det Klæbu utleie som selv forvalter. Tiden etter klokken 16.00 er en del av svømmebassengfordelingen som skjer i mai/juni basert på søknader på lik 
linje som gymsalfordelingen.


